

Komfort w Twoim domu za jednym dotknięciem - nowy panel dotykowy VELUX Touch

5 czerwca 2023, Warszawa: Wyobraź sobie, że za jednym dotknięciem możesz otworzyć okna dachowe, by przewietrzyć wnętrze, lub zaciągnąć rolety, by ochronić poddasze przed nagrzewaniem. Teraz wszystkie te funkcje są dostępne w jednym, nowym panelu dotykowym VELUX Touch, który pozwala na wygodne, zdalne sterowanie wszystkimi elektrycznymi lub solarnymi produktami VELUX, które są zamontowane w Twoim domu. Nowoczesny i intuicyjny ekran dotykowy umożliwia proste i szybkie grupowanie okien dachowych, rolet wewnętrznych, zewnętrznych i markiz oraz zarządzanie nimi za pomocą jednego dotknięcia.

Odpowiednio dobrane i prawidłowo rozmieszczone okna dachowe mają duży wpływ na energooszczędność budynku, doświetlenie pomieszczeń światłem dziennym, a także na ich właściwą wentylację. Montaż zarówno okien, jak i rolet przyniesie oczekiwane rezultaty, jeśli będziemy z nich aktywnie korzystać. Na ogół żyjemy jednak w pośpiechu i często zapominamy o wietrzeniu i regulacji nagrzewania pomieszczeń. Dbanie o prawidłową jakość powietrza w domu ułatwiają produkty elektryczne i solarne, którymi możemy zdalnie sterować. Teraz, dzięki nowemu panelowi dotykowemu VELUX Touch jest to jeszcze prostsze i wygodniejsze.

Jeden panel dotykowy – wiele produktów

Nowoczesny i intuicyjny panel dotykowy VELUX Touch umożliwia szybkie grupowanie nawet do 300 produktów i sterowanie nimi za pomocą jednego dotknięcia. W zależności od potrzeb, do panelu można dodawać nowe oraz już zamontowane produkty elektryczne lub solarne – okna dachowe, rolety wewnętrzne, zewnętrzne oraz markizy. Dzięki takiemu rozwiązaniu wszystkie okna dachowe mogą być otwierane lub zamykane w tym samym czasie, a rolety podnoszone lub opuszczane jednocześnie.

„Rodzina produktów VELUX do inteligentnego sterowania domem powiększyła się o panel dotykowy VELUX Touch, dzięki czemu nasza oferta jest teraz dopasowana do potrzeb szerokiego grona użytkowników. Od prostego przycisku ściennego, poprzez nowoczesny panel dotykowy, kończąc na całkowicie zautomatyzowanych rozwiązaniach VELUX ACTIVE, które dbają o klimat wewnątrz pomieszczeń – każdy znajdzie rozwiązanie dla siebie” – podkreśla Waldemar Czarnocki, Manager ds. wsparcia sprzedaży i marketingu w firmie VELUX Polska.

Zaprogramuj automatyczne wietrzenie i nie martw się deszczem

Nowy panel dotykowy VELUX Touch został wzbogacony o funkcję 15-minutowego regulatora wentylacji, który pomaga zadbać o odpowiedni klimat w domu. Wystarczy nacisnąć ikonę regulatora wentylacji na ekranie startowym, by okna otworzyły się, a po 15 minutach automatycznie zamknęły. Jeśli podczas wietrzenia zacznie padać deszcz okno zamknie się automatycznie, pozostawiając uchyloną klapę wentylacyjną, która umożliwi dopływ świeżego powietrza. Możemy więc skorzystać z tej funkcji nawet, gdy nikogo nie ma w domu. Co więcej, funkcję regulatora wentylacji można dostosować do indywidualnych preferencji i zaprogramować otwieranie i zamykanie okien o określonej godzinie.

„Zależało nam, by funkcje, które pomagają dbać o dobrą jakość powietrza w domu były dostępne także w podstawowej ofercie produktów z rodziny smart home. Świeże powietrze ma ogromny wpływ na nasze zdrowie i samopoczucie, pomaga zapewnić lepszy sen i sprawia, że mamy więcej energii. Teraz w łatwy sposób możemy sprawić, że w naszym domu będzie panował optymalny klimat” – podkreśla Waldemar Czarnocki.

Zamknij wszystkie okna i rolety jednocześnie

VELUX Touch umożliwia także zamykanie wszystkich produktów jednocześnie, co jest bardzo wygodnym rozwiązaniem przed wyjściem z domu. Nie musimy biegać po domu i w pośpiechu sprawdzać wszystkich pokoi. Wystarczy dotknąć odpowiednią ikonę, a okna automatycznie zamkną się, a rolety i markizy zasłonią okna.

Intuicyjny ekran dotykowy

VELUX Touch został zaprojektowany tak, by jego obsługa była prosta i intuicyjna. Zarządzanie produktami jest oparte na symbolicznych ikonach, co pozwala na szybkie odnalezienie potrzebnej funkcji. Do uruchomienia ekranu zostały wykorzystane czujniki zbliżeniowe, dzięki czemu włącza się on automatycznie, gdy wyczuje ruch – wystarczy przed nim stanąć, by ekran był gotowy do pracy.

Instalacja produktu również jest łatwa i nie wymaga specjalistycznej wiedzy. Wystarczy postępować zgodnie z instrukcją i poleceniami wyświetlanymi na ekranie. Do panelu dołączany jest uchwyt ścienny, dzięki czemu VELUX Touch możemy umieścić na stałe w jednym miejscu, co zapewnia wygodny dostęp dla wszystkich domowników.

VELUX Touch działa na zasadzie fal radiowych w protokole komunikacji io-homecontrol®.

Pytania dziennikarzy:

Aleksandra Zybala

Manager ds. komunikacji
Grupa VELUX i spółki siostrzane
tel.: (+48) 502 410 418
e-mail: aleksandra.zybala@velux.com

Ewa Łukawska

PR & CSR Manager
Target PR
tel.: (+48) 668 186 843
e-mail: ewa.lukawska@targetpr.pl

Informacje o Grupie VELUX

Od ponad 80 lat Grupa VELUX tworzy lepsze warunki do życia dla ludzi na całym świecie, dostarczając więcej światła dziennego i świeżego powietrza przez dach. Oferta VELUX obejmuje okna do poddaszy oraz system doświetleń modułowych, żaluzje rolety dekoracyjne, różnego rodzaju osłony przeciwsłoneczne, rolety zewnętrzne oraz systemy i rozwiązania stosowane w inteligentnych domach. Produkty te pomagają stworzyć zdrowy i zrównoważony klimat wewnętrzny, idealny do pracy, nauki, zabawy i odpoczynku. Działamy globalnie – z przedstawicielstwami handlowymi i zakładami produkcyjnymi w ponad 38 krajach, zatrudniamy około 12 500 pracowników. Grupa VELUX należy do VKR Holding A/S, którego jedynym właścicielem są organizacje non-profit (FUNDACJE VELUX) oraz rodzina założyciela. W 2021 roku VKR Holding osiągnął przychody w wysokości 26, 1 mld DKK, a FUNDACJE VELUX przekazały na cele charytatywne 244 milionów euro. Więcej informacji na stronie www.velux.com

Informacja o Grupie VELUX i spółkach siostrzanych w Polsce

Grupa VELUX i spółki siostrzane w Polsce, należące do duńskiego holdingu VKR, są największym producentem i eksporterem okien dachowych w Polsce, a ich poziom obrotów wynosi ponad 2,5 mld zł.

Zatrudniają ponad 4790 osób, w tym większość w czterech zakładach zlokalizowanych w Gnieźnie (dwie fabryki), Namysłowie i Wędkowach koło Tczewa. Firma cały czas się rozwija i inwestuje w nowe technologie, dbając jednocześnie o najwyższe standardy jakości, bezpieczeństwa pracy i ochrony środowiska. W latach 2020-2021 Grupa VELUX i spółki siostrzane zainwestowały w Polsce około 286 mln zł w modernizację i rozwój fabryk. Grupa VELUX jest obecna w Polsce od ponad 30 lat. Aktywnie uczestniczy w życiu gospodarczym i społecznym kraju, w tym życiu społeczności lokalnych. W Polsce działają FUNDACJE VELUX, które przekazały ok. 172 mln zł na wsparcie organizacji społecznych realizujących projekty zapobiegające wykluczeniu społecznemu dzieci i młodzieży. Podstawą działalności firmy VELUX jest społeczna odpowiedzialność, której koncepcja i obszary działania prezentowane są w regularnie publikowanych raportach CSR. Więcej informacji na www.velux.pl